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Dot. Przetarg nieograniczony z dopuszczeniem ofert częściowych na usługę utrzymania porządku i czystości na terenie Wojewódzkiego Inspektoratu Ochrony Środowiska w Warszawie oraz Delegatur
Wyjaśnienie treści SIWZ


W ww. postępowaniu wpłynęła do Zamawiającego prośba o udzielenie wyjaśnień o następującej treści:
1. Pytanie Wykonawcy:

„Czy wymagane są uprawnienia alpinistyczne?”
Odpowiedz Zamawiającego:

Nie, Zamawiający nie zawarł takiego wymogu w SIWZ.
2. Pytanie Wykonawcy:

„Czy Zamawiający przewiduje waloryzację?”
Odpowiedz Zamawiającego:
W SIWZ m.in. w Rozdziale V  Ogólne warunki umowy w § 5 ust.4 mowa jest, że
„Wynagrodzenie nie może ulec zmianie w okresie obowiązywania niniejszej umowy.”
3. Pytanie Wykonawcy:

„Czy przy udziale Wykonawcy we wszystkich zadaniach Zamawiający uzna spełnienie warunku wykazu usług dla wszystkich zadań jeżeli Wykonawca przedstawi 2 usługi sprzątania o powierzchni powyżej 10 000 m2 każda?”
Odpowiedz Zamawiającego:
Zamawiający uzna za spełniony warunek posiadania wiedzy i doświadczenia dla wszystkich zadań jeżeli Wykonawca przedstawi na potwierdzenie spełnienia warunku, że należycie wykonał w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, co najmniej dwa trwające minimum 6 miesięcy każde zamówienia sprzątania obiektów  o powierzchni nie mniejszej, niż powierzchnia 10000 m2 każde.
4. Pytanie Wykonawcy:

„W opisie przedmiotu zamówienia Zamawiający wymaga aby osoba sprzątająca laboratorium posiadała minimum roczne doświadczenie w zakresie sprzątania laboratorium. Czy taka osoba wymagana jest tylko do zadania I czy do wszystkich?”
Odpowiedz Zamawiającego:

Wymóg ten dotyczy jedynie zadania I.

5. Pytanie Wykonawcy:
Proszę o wyjaśnienie punktu ze Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zadanie V Opis przedmiotu zamówienia Delegatura w Ostrołęce. „Wykonawca zobowiązany jest również wykonywać usługi częściej niż wynika z niniejszego opisu przedmiotu zamówienia w razie stwierdzenia takiej potrzeby u Zamawiającego i przekazania tej informacji Wykonawcy lub jego pracownikom”. Powyższy zapis jest mało czytelny i może powodować dodatkowe koszty, dodatkowe mycie okien, pranie firan.
Odpowiedz Zamawiającego:

Przytoczony fragment opisu przedmiotu zamówienia należy interpretować łącznie z innymi jego zapisami. W opisie w wielu miejscach pojawia się określenie „według potrzeby” lub „w razie potrzeby” z jednoczesnym wskazaniem najmniejszej częstotliwości wykonywania prac np. „wg. potrzeb jednak nie rzadziej niż 2 razy w tygodniu”. Zapis o którego interpretację zwraca się Wykonawca odnosi się do takich właśnie prac i określa sposób w jaki Zamawiający zawiadamia Wykonawcę o potrzebie wykonania danej pracy częściej niż określona w opisie najmniejsza częstotliwość ich wykonywania. Mycie okien i pranie firan,  które jest określone w sposób stały i nie zawiera dopisku według potrzeb, nie jest objęte tym zapisem. 
6. Pytanie Wykonawcy:
Kto ponosi koszty dotyczące zakupu nasion traw oraz nawozów mineralnych.

Odpowiedz Zamawiającego:

Koszty zakupu nasion traw oraz nawozów mineralnych ponosi Wykonawca.
Termin składania opfert bez zmian 
Termin otfarcia ofert bez zmian

